
Zarządzenie Nr 426/2023 

Wójta Gminy Sokołów Podlaski 

z dnia 1 marca 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na świadczenie gwarantowanych usług z zakresu rehabilitacji 

leczniczej dla mieszkańców Gminy Sokołów Podlaski finansowanych z budżetu Gminy Sokołów 

Podlaski na rok 2023. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1372), art. 9a, 9b i 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2014 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2561 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Ogłasza się konkurs ofert na świadczenie gwarantowanych usług z zakresu rehabilitacji leczniczej 

dla mieszkańców Gminy Sokołów Podlaski finansowanych z budżetu Gminy Sokołów Podlaski                              

na rok 2023, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 
 
§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Sokołów Podlaski oraz na tablicy ogłoszeń. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Wójt Gminy Sokołów Podlaski 
 
 


		2023-03-01T10:34:29+0100
	Janusz Kur




